Idē. Dominus deus apuit mihi aurē. ego aut
nō cōtradico retrorsū nō abii: corpo me
ū dedi pcutiētibo & genas meas uelatibo

Isaias.

faciem meam non auerti ab increpantibus & conspuentibus ī me: dominus deus auxiliator meus: & nō sum confusus: ideo posui faciem meā ut petram durissimam & scio q̄ nō confūdar.

Idē. Et desiderauimus eum despectum & noūissimum uirorū uirū dolor & scientem ifirmitatem.

Idē. Vere langores nostros ipse tulit & dolores nostros ipse portauit & nos putauimus eum quasi leprosum & percussum adeo & humiliatum. ipse autem uulneratus ē propter iniquitates nostras attritus est propter scelera nostra: disciplina pacis nostræ super eū: & liuore eius sanatus omnes nos quasi oves errauimus unusquisq; ī uiā suam declinauit.

Hieremiæ. Domine demonstrasti mihi & cognoui tu ostēdisti mihi studia eorū: et ego quasi agnus mansuetus qui portatur ad uictiam et cognoui: quia cogitauerunt super me cosilia dicentes mittamus lignum in panem eius et eradamus eum de terra uictiū et nomē eius nō memoret aplius.

Exultauit ut gigas ad currendam uiam
a summo cælo egressio eius & occursum
eius usq; ad sūmū eius.

P̄s. Tribulatio & angustia iuenerūt me mā
data mea meditatio tua est.

P̄s. Domine uim patior responde pro me &
qd respondebit cū ipse fecerim.

DE INIQ VIS TESTIBVS.

P̄s. Insurrexerūt in me testes iniq & menti
ta ē iniqtas sibi.

Surgentes testes iniq quæ ignorabam in
terrogabant me.

DE FLAGELLIS & alapis domini.

Job. Exprobrantes percusserunt maxillā meā
faciat fūt.

Ieremias. Dominus aperuit mihi aurem. ego autē
non contradico: corpus meum dedi p̄cū
tientibus & genas meas uelantibus faciē
meā non auerti ab increpatibus & con
spuentibus ī me.

Idē. Posui scapulas meas ad flagella & maxil
las meas ad alapas.

Idē. Dabit inqt p̄cutienti se maxillas satiabit
obrobriis.

Ilias. Sicut agnus corā tondente se nō aperuit os suum.

P̄s. Et fui flagellatus tota die castigatio mea ī matutinis. quoniā ego ad flagella paratus sū: & meditatio mea ī conspectu meo semper.

DE CORONA SPINEA.

Canticor. Exite & uidete filiæ Ierusalē regē ī corona q̄ coronauit eū mater sua

Ieremias. Spinis peccatorū suorū circūdedit me populus hic plantaui uineā electā expecta ui ut faceret uias & fecit spinas.

DES Vrrectōe regū & potētū cōtra dñz

P̄s. Aſliterūt Reges terræ & prīcipes conuerterūt ī unū aduersus dominū & aduersus Christū eius.

Dirūpamus uīcula eorū & proūciamus a nobis iugū eorū.

P̄s. Circūdederūt me uituli multi: tauri pingues obsederūt me.

Aperuerūt sup me os suū sicut leo rabiens & nō rugiens.